MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 09, de 16 de MAIO DE 2023 - CHAMADA INTERNA PARA ADESÃO AO PROGRAMA

VISUAL 3D

Resultado final do Edital de Adesão ao Programa Visual 3D, voltado à iniciação tecnológica de

estudantes de escolas da rede pública de ensino dos territórios de abrangência dos campi do IFPB,

por meio da oferta de projetos de Oficinas de Realidade Aumentada (RA) e Realidade Virtual (RV).

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura (PROEXC) do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final torna público o resultado final de Adesão ao Programa Visual 3Dde Adesão ao Programa Visual 3D, voltado à iniciação tecnológica de estudantes de escolas

da rede pública de ensino dos territórios de abrangência dos campi do IFPB, por meio da oferta de projetos de Oficinas de Realidade Aumentada

(RA) e Realidade Virtual (RV).

Ordem de inscrição por e-mail Campus Situação

1 Campus Itaporanga Classificado

2 Campus Pedras de Fogo Classificado

3 Campus Esperança Classificado

4 Campus Sousa Classificado

5 Campus Cabedelo Classificado

6 Campus Patos Classificado

7 Campus Pícuí
Classificado, de acordo com item

3.13 do Edital Nº09/2023-PROEXC

João Pessoa/PB,2 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 02/06/2023 11:51:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

434693

4cd5080ce4

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: